

அங் மோ கியோ தமிழ் மெதடிஸ்ட் கிருச்சபை ANG MO KIO TAMIL METHODIST CHURCH

கிறிஸ்துமஸ் கீதஆராதனை / Christmas Carol Service 26th November, 2023







வரவேற்பு Welcome

ஆராதனைக்கு அழைப்பு Call to Worship

இறைவணக்கப் பாடல் Introit

ஆதி பிதா குமாரன் – ஆவி **திரியேகர்க்கு** அனவாகமும் ஸ்கோக்ரம் -**திரியேகர்க்கு** அனவரதமும் ஸ்தோத்ரம்.

நீத முதற் பொருளாய் நின்றருள் சர்வேசன்.

நிதமும் பணிந்தவர்கள் இருதயமலர் வாசன், நிறைந்த சத்திய ஞான மனோகர உறைந்த நித்திய வேதா குணாகர, நீடு வாரி திரை சூழ மேதினியை மூடு பாவ இருள் ஓடவே அருள் செய்

1.எங்கணம் நிறைந்க நாகர் _ பரிசுக்கர்கள் என்றென்றைக்கும் பணிபாதர், துங்கமாமறைப்பிர போதர் - கடைசி நடு

சோதனைசெய் அதி நீதர். பங்கில்லான், காபம் இல்லான், பகர்அடி முடிவில்லான் பன் ஞானம்,சம்பூரணம், பரிசுத்தம், நீதி என்னும்

ஜெபம் Prayer

தொடக்கப் பாமாலை Opening Hymn இம்மானுவேலே வாரும், வாருமே" திருமதி அமுதா பிரேம்குமார் Mrs. Amutha Premkumar

திருமதி அமுதா பிரேம்குமார் Mrs. Amutha Premkumar

பாடகர் குழு Choir

பண்பதாய் சுயம்ப விவேகன். அன்பிரக்கத யாளப்பிரவாகன் பார்கலக்கில் சிருஷ்டிப்ப. மீட்ப. பரி பாலனத்தையும் பண்பாய் நடத்தி

2.நீதியின் செங்கோல் கைக்கொண்டு - நடத்தினால் நாம் நீணலத்தில்லாமல் அழிந்து, தீதறு நரகில் கள்ளுண்டு - மடிவோ மென்று

தேவ திருவுளம் உணர்ந்து, பாதகர்க் குயிர் தந்த பாலன் யேசுவைக்கொண்டு பரன் எங்கள்மிசை கயை வைக்கனர்: இது நன்று

பகர்ந்த தன்னடியார்க்குறு சஞ்சலம், இடைஞ்சல் வந்க போகே கயவாகையில் பாரில் நேரிடும் அஞ்ஞான சேதமுதற் சூரியன் முன் இருள் போலவே சிதறும்

திருமதி அமுதா பிரேம்குமார் Mrs. Amutha Premkumar

சபையார் இணைந்து Congregation

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு

Carol Rendition

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு -1

Carol Rendition

ஞாயிறு பள்ளி Sunday School

பாடகர் குழு

Choir

I cannot tell why He Whom angels worship

1.I cannot tell why He Whom angels

Should set His love upon the sons of men Or why as shepherd, He should seek the wanderers

To bring them back, they know not how or

But this I know, that He was born of Mary When Bethlehem's manger was His only

And that He lived at Nazareth and labored

And so the Saviour, Saviour of the world is come.

2.I cannot tell how silently He suffered As with His peace He graced this place of

Or His heart upon the cross was broken The crown of pain to three and thirty years But this I know, He heals the broken-

hearted And stays our sin and calms our lurking

And lifts the burden from the heavy laden For yet the Saviour, Saviour of the world, is here

3.I cannot tell how He will win the nations

How He will claim His earthly heritage

How satisfy the needs and aspirations Of east and west, of sinner and of sage But this I know, all flesh shall see His

And He shall reap the harvest He has sown

And some glad day His sun shall shine in splendour

When He the Saviour, Saviour of the world, is known.

4.I cannot tell how all the lands shall worship

When at His bidding every storm is stilled

Or who can say how great the iubilation

When all the hearts of men with love are filled

But this I know, the skies will thrill with rapture.

And myriad, myriad human voices

And earth to heaven and heaven to earth will answer

At last the Saviour, Saviour of the world is King

திருமறைப் பாடம் – 1

ஏசாயா 7 : 10 - 14 Scripture Reading - 1 Isaiah 7:10-14

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு -2

Carol Rendition

திருமதி மேனகா என்தன்

Mrs. Menaka Anton

பாடகர் குழு

Choir

மாமரி பாலனாக

1.மாமரி பாலனாக பெத்லகேம் ஊரினிலே இயேசு பிறந்தாரே தாழ்மையின் ரூபமாக

ஆ.. என் உள்ளம் பொங்குதே அவர் அன்பை நினைக்கையிலே

தேவாதி தேவன் ராஜாதி ராஜன் எனக்காய் பூமி வந்தார்

ஸ்தோத்திர & ஆயரின் ஜெபம் Thanksgiving & Pastoral Prayer

கர்த்தருடைய ஜெபம் Lord's Prayer

கணிக்கை பாடல் Offertory Song "கண்டேன் என் கண்குளிர" பூலோகத்தாரே யாவரும்

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு -3

Carol Rendition

Doxology

மா மரி பாலனாக.

2.தூதர்கள் பாடினரே மேய்ப்பர்கள் வாழ்த்தினரே சாஸ்திரிகள் பணிந்தனரே இயேசு பிறந்தாரே

3. பூமியில் சமாதானம் மனடர் மேல் பிரியமும் மகிழ்ந்து களிகூர்ந்திட இயேசு பிறந்தாரே

மறைதிரு. ஆல்பர்ட் விஜய் ஜோசப் Rev. Albert Vijay Joseph

சபையார் இணைந்து Congregation

சபையார் இணைந்து Congregation

சபையார் இணைந்து Congregation

பாடகர் குழு Choir

நள்ளிரவில் வந்துதித்த

நள்ளிரவில் வந்துதித்த விண்ணின் ஜோதியே பல்லணையில் மலர்ந்திட்ட தேவ மைந்தனே விண்ணவரும் மன்னவரும் மகிழ்ந்தனரே என்னை மீட்க பிறந்த வாச மலரே

1.மாந்தர் பாவங்களை சுமந்து தீர்க்க வந்த நல்ல மீட்பர் இவரே இருளை நீக்க வந்த தேவமைந்தன் இவர் விண்ணின் ஜீவ ஒளியே ஆலோசனை கர்த்தர் அவர் நாமமே என்னை காக்கும் வல்லமையின் தேவனே அன்பு மலரே என் வாச மலரே அன்னை மடியில் தேவ பாலனே

2.தியாக உள்ளம் கொண்ட அன்பின் தேவ மகன் கன்னை ஈன்ற சுகனே

உலகில் அமைதி தந்து மனுவில் பிரியம் கொண்ட நல்ல மேய்ப்பர் இவரே தாழ்மையிலும் பண்புமிகு பாலனே மீட்பாரக பாரில் வந்க கேவனே எந்தன் நேசரே தூயதி தூயரே ഥ്രത്തെഞ്ഞധിலേ அன்ப பாலனே

திருமறைப் பாடம் – 2

மீகா 5 : 2 - 4 Scripture Reading – 2 Micah 5:2-4

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு - 4 Choir

Carol Rendition

பாடகர் குமு

Mr. Daniel Moses

திரு. டேனியல் மோசஸ்

நமக்கோர் பாலகன் பிறந்தாரே

நமக்கோர் குமாரன் கொடுக்கப்பட்டார் கர்த்தத்துவம் அவர் தோளின் மேலே இயேசுவின் நாமம் அதிசயமே

1.ஆலோசனைகளின் கர்த்தர் அவர் வல்லமை உள்ள நித்ய பிதா சமாதானப் பிரபு என்னப்படுபவர் இயேசுவின் நாமம் அதிசயமே

நமக்கோர் பாலகன் – பிறந்தாரே 2.பக்தர்கள் யாவரும் கூடியே சுத்தரை வாழ்த்தியே பாடினர் வாரீரோ பாவியே பாலகன் இயேசுவை துத்தியம் செய்திட விரைவோமே

> 3.ஆகமங்கள் புகழ் கூறவே அருமை ரட்சகர் பிறந்காரே பாவியாம் உன் பாவ கறைகள் ரீக்கவே

இறைவன் உன் உள்ளில் பிறப்பாரா?

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு - 5 Carol Rendition

பாடகர் குழு Choir

Jov has dawned

1. Joy has dawned upon the world, Promised from creation: God's salvation now unfurled, Hope for every nation. Not with fanfares from above, Not with scenes of glory. But a humble gift of love: Jesus born of Mary.

2. Sounds of wonder fill the sky With the songs of angels, As the mighty Prince of Life Shelters in a stable.

Hands that set each star in place, Shaped the earth in darkness, Cling now to a mother's breast, Vuln'rable and helpless.

3. Shepherds bow before the Lamb, Gazing at the glory; Gifts of men from distant lands Prophesy the story. Gold-a King is born today, Incense-God is with us. Myrrh-His death will make a way, And by His blood He'll win us.

4. Son of Adam, Son of heav'n, Given as a ransom, Reconciling God and man, Christ, our mighty Champion! What a Saviour! What a Friend! What a glorious mystery: Once a babe in Bethlehem, Now the Lord of his'try.

கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு - 6 Carol Rendition Gloria in excelsis Deo

Come to Bethlehem and see He whose birth the angels sing Come adore on bended knee Christ the Lord, the new born King!

Gloria in excelsis Deo

பாட**கர் குழு** Choir

தேவ ராஜ்ஜியத்தை இந்த உலகில் ஸ்தாபிக்க

தேவ ராஜ்ஜியத்தை இந்த உலகில் ஸ்தாபிக்க இயேசு பாலகன் மரியின் மகவாய் புவியில் தோன்றினார் (2) பரலோகப் பரிபூரணம் மனுக்குலம் ருசித்திடவே தேவனே மனிதனாயினார்

1.பாவம் அறியா இயேசுவை தேவன் பாவமாக்கினார் நீதி அறியா நம்மை தேவன் நீதியாக்கிட நீதிமானாய் மாற்றி என்னை பிள்ளையாக ஏற்றுக்கொண்டார் ஆனந்தம் ஆனந்தமன்றோ

2.பெலவீனமாய் இருக்கும் போதே பெலமுள்ளவன் நான் பெலவீனன் தன்னை பெலவான் என்று சொல்லச் சொன்னாரே இயேசுவின் தழும்புகளால் முற்றிலும் குணமடைந்தேன் ஆனந்தம் ஆனந்தமன்றோ

3.மெய்யாகவே இயேசு எனது பாவ சாபத்தை சுமந்து தீர்த்தார் சிலுவையிலே முற்றிலுமாக நித்திய ஜீவன் தந்தார் ஆக்கினை தீர்ப்பு இல்லை ஆனந்தம் ஆனந்தமன்றோ

தருமறைப் பாடம் – 3 **லூக்கா** 2 : 10 - 14 Scripture Reading – 3

Scripture Reading – 3 Luke 2:10 - 14

அருளுரை Sermon

அர்ப்பணக்கீதம் Offertory & Closing Song

"அதி மங்கல காரணனே"

திரு. நோயல் ஜோசப்ராஜ்

Mr. Noel Josephraj

மறைதிரு. ஆல்பர்ட் விஜய் ஜோசப் Rev. Albert Vijay Joseph

சபையார் இணைந்து Congregation கிறிஸ்துமஸ் கீத படைப்பு - 7 Carol Rendition பாடகர் குழு

Choir

Oh come to the fountain of life

1. I have come to the Fountain of Life, A fountain that flows from above; I have passed from the waters of strife And come to the Elim of love; I have drunk of the heavenly well, In the depths of my being it springs. No mortal can measure or tell The gladness the Comforter brings.

Refrain:

Oh, come to the Fountain of Life, The fountain that never runs dry; Oh, drink of the boundless supply, For Christ is the Fountain of Life.

2. I have come to the Fountain of Blood That for guilt and uncleanness doth flow;

I have washed in its sin-cleansing flood And my garments are whiter than snow. I count not my righteousness mine – 'Tis Jesus that lives in my soul. I partake of His nature divine, And in Him I am perfectly whole.

3. I have come to the Fountain of Health,

A boundless and endless supply;
'Tis a secret man's wisdom or wealth
Can never discover or buy.
But the secret my Lord hath revealed
In the fountain that flows from His side,
In the stripes by whose pain we are
healed,

In Himself as He comes to abide.

4. I have come to the Fountain of Joy; His joy is the strength of my heart. My delight is unmixed with alloy, My sunshine can never depart. The fig tree may wither and die, Earth's pleasures and prospects decline; But my fountains can never be dry-My portion, my joy is divine.

அறிவிப்புகள்

Announcements

முடிவு ஜெபம் & ஆசீர்வாதம்

Closing Prayer & Benediction

ஆசீர்வாதப் பாடல் Benediction Song மறைதிரு. ஆல்பர்ட் விஜய் ஜோசப் Rev. Albert Vijay Joseph

சபையார் இணைந்து Congregation

His name is wonderful, His name is wonderful His name is wonderful, Jesus my Lord. He is the mighty King, Master of everything His name is wonderful, Jesus my Lord.

He's the Great Shepherd, The Rock of all ages
Almighty God is He,
Bow down before Him, Love and adore Him
His name is wonderful, Jesus my Lord.



We wish you a merry Christmas (3)

And a happy New Year

Glad tidings we bring, to you and your kin

Glad tidings for Christmas and a happy New Year

We wish you a merry Christmas (3)

And a happy New Year



Wishing you all an advent season filled with the timeless message of love, hope, joy and peace that Christ gives and the warmth of family to brighten your hearts.

Blessed Christmas!!

🐈 Indicates Congregation standing ∴ சபையார் நிற்கவும்